ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 16
05 марта 2021 г.				                                                       10.10ч.

	       		   О  зачислении в резерв составов
участковых избирательных комиссий города Ишима

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  города Ишима лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима			   			                   	      А.А. Веренчук

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук

                                                                                     Приложение
[bookmark: _GoBack]к Решению № 16 от 05.03.2021

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий города Ишима
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Ярославцева
Ирина Владимировна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Донских
Анна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Черкасова
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Баранчук
Алан Русланович
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Белов
Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Бичугина
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Лебедев
Николай Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Старожилов
Андрей Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Ярославцева
Валерия Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Султанов
Данил Илдарович
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Тагильцева
Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Денисова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Воронина
Елена Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Горячева
Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Гультяев
Александр Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Изох
Александр Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Кулыгина
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Савосина
Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Долженко
Евгений Юрьевич
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20.
	Арсеньева
Людмила Михайловну
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Дрейт
Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Вишняков
Александр Петрович
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Вишнякова
Анжела Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Решоткина
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Сигуева
Анна Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Шнайдер
Людмила Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Сабаева
Надежда Ивановна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28.
	Гудилова
Любовь Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	Каппес
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	Герасимюк
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	Иванова
Нина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	Коробейникова
Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	Родионов
Алексей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	Шабанов
Андрей Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Иванкова
Анна Владимировна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	36.
	Стрельникова
Оксана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	Часова
Оксана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Сергеев
Максим Игоревич
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Иванова
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Мажитова
Рахима Урунбаевна
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	Козлов
Юрий Алексеевич
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	42.
	Юринов
Александр Семенович
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Григорьева
Ольга Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Дергач
Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	Носкова
Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	Саранчина
Маргарита Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	Ткач
Евгения Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	48.
	Пушкарёва
Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	49.
	Енотова
Татьяна Владимировна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	50.
	Зайцева
Нина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	51.
	Лишенкова
Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	Бридер
Елена Аликовна
	собрание избирателей по месту работы

	53.
	Минеев
Роман Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Степанова
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	Тюрина
Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	56.
	Калашникова
Евгения Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	Заворохина
Елена Геннадьевна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	58.
	Панфилов
Роман Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	59.
	Ефремова
Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	60.
	Борисова
Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	61.
	Горшенкова
Олеся Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	Дегтярева
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	63.
	Зубова
Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	64.
	Мороз
Юлия Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	65.
	Пахтусова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	Щербатова
Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	67.
	Пашков
Владимир Александрович
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	68.
	Новожилова
Инна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	69.
	Белинских
Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	Логинов
Александр Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	71.
	Полхович
Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	72.
	Пшеничников
Антон Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	73.
	Соловьева
Алена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	74.
	Иванашка
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	75.
	Лемешев
Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	Петелина
Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	77.
	Софонова
Надежда Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	78.
	Жукова
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	79.
	Карпова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	80.
	Яук
Светлана Владимировна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	81.
	Мижуев
Василий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	82.
	Попова
Юлия Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	83.
	Луговая
Екатерина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	84.
	Корпачев
Владислав Сергеевич
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	85.
	Подкопаев
Виктор Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы

	86.
	Скакунова
Лариса Аркадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	87.
	Аверина
Анна Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	88.
	Гинтер
Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	89.
	Гнездилов
Владимир Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы

	90.
	Огнёва
Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	91.
	Чернышова
Людмила Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	92.
	Лебедева
Татьяна Сергеевна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	93.
	Суворова
Анна Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	94.
	Сеногноева
Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	95.
	Гущина
Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	96.
	Дежина
Анна Гордеевна
	собрание избирателей по месту работы

	97.
	Лапина
Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	98.
	Сеногноева
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	99.
	Трещеткина
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	100.
	Решетников
Валерий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	101.
	Марикова
Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	102.
	Грекова
Лариса Анатольевна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	103.
	Палей
Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	104.
	Туканова
Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	105.
	Мироненко
Любовь Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	106.
	Смирнова
Елена Анатольевна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	107.
	Логинова
Юлия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	108.
	Габышева
Яна Борисовна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	109.
	Пронякина
Юлия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	110.
	Мурашова
Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	111.
	Викторова
Любовь Савельевна
	собрание избирателей по месту жительства

	112.
	Пронякин
Кирилл Леонидович
	собрание избирателей по месту работы

	113.
	Башук
Марина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	114.
	Власова
Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	115.
	Батт
Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	116.
	Знаменщикова
Анна Павловна
	Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	117.
	Белоус
Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	118.
	Маметченко
Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	119.
	Куклина
Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	120.
	Свинтицкая
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	121.
	Снегирева
Евгения Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	122.
	Старокорова
Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	123.
	Вакарина
Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	124.
	Халиулина
Нина Кузьминична
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	125.
	Метелёв
Николай Михайлович
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	126.
	Михалева
Елена Александровна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	127.
	Смолина
Людмила Федоровна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	128.
	Чикишева
Светлана Зиновьевна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	129.
	Барнева
Людмила Александровна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	130.
	Кувардин
Александр Егорович
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	131.
	Кикоть
Виталий Митрофанович
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	132.
	Тюменцев
Вадим Николаевич
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	133.
	Ваулина
Юлия Евгеньевна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	134.
	Окунь
Татьяна Васильевна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	135.
	Сущик
Людмила Анатольевна
	Ишимское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5

-

15

-

54

РЕШЕНИЕ

№

16

05

март

а

20

2

1

г.

1

0

.

1

0

ч.

О  зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий города Ишима

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 ст

а-

тьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме г

раждан Российской Федерации»

, терр

и-

ториальная избирательная комиссия решила:

1.

Зачислить в резерв составов участковых комиссий  города Ишима

лиц согласно прилагаемому списку

.

2.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюме

н-

ской области.

3

.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официал

ь-

ные документы города Ишима» (

http://ishimdoc.ru

)

и разместить на офиц

и-

альном сайте муниципального образования город Ишим

ishim.admtyumen.ru.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии №11

города Ишима

А.А. Веренчук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №11

города Ишима

Я.А. Яношук

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11    города Ишима     Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5 - 15 - 54     РЕШЕНИЕ   №   16     05   март а   20 2 1   г.                                                                    1 0 . 1 0 ч.                               О  зачислении в резерв составов    участковых избирательных комиссий города Ишима        На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 ст а- тьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме г раждан Российской Федерации» , терр и- ториальная избирательная комиссия решила:   1.  Зачислить в резерв составов участковых комиссий  города Ишима  лиц согласно прилагаемому списку .   2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюме н- ской области.   3 .  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официал ь- ные документы города Ишима» ( http://ishimdoc.ru )   и разместить на офиц и- альном сайте муниципального образования город Ишим   ishim.admtyumen.ru.         Председатель  территориальной    избирательной комиссии №11    города Ишима                                            А.А. Веренчук     Секретарь территориальной    избирательной комиссии №11    города Ишима                          Я.А. Яношук